П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Даниловского муниципального района

 от 14.04.2011                             № 516
 г. Данилов
Об изменении вида
разрешённого использования
земельного участка

          В соответствии со ст. 11 Земельного кодекса Российской Федерации, п. 10 ст. 3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие  Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», на основании заявления Малкова В.В.,  кадастрового паспорта земельного участка, выданного 15.03.2011 № 7605/201/11-730 Федеральным государственным учреждением «Земельная кадастровая палата» по Ярославской области (Межрайонный отдел № 1),

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

      1. Изменить вид разрешённого использования земельного участка из земель населённых пунктов, с кадастровым номером 76:05:010101:640, находящегося по адресу: Ярославская область, г. Данилов, в 50 м на северо-запад от ул. Набережная, д. 62, площадью 108 кв. метров, с «для  индивидуальных гаражей»  на «для строительства и эксплуатации 4 боксов гаражей».

     2. Управлению муниципальным имуществом обеспечить в отношении земельного участка  внесение изменений в данные государственного кадастрового учета в Федеральном государственном учреждении «Земельная кадастровая палата» по Ярославской области (Межрайонный отдел № 1);
     3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Даниловского

муниципального района                                                                                                А.В. Смирнов